fronte strada. 

CATASTO: l'immobile è riportato all’N.C.E.U. di Casoria al Foglio 14 – p.lla 479 – sub 17 – Cat. 
C/1 – Cl. 4 – Cons. 54 mq –  Sup. Cat.: Tot. 65 mq. – Rend. € 808,77  Indirizzo:  Via Valentino 
Mazzola n. 3 – Piano T 

PREZZO:  

Prezzo Base: € 50.025,00 (cinquantamilaventicinque/00) 

Offerta minima presentabile: € 37.520,00 (trentasettemilacinquecentoventi/00) 

pari al 75% del prezzo base 

Rilancio minimo € 2.000,00 (duemila/00) 

LOTTO 2: piena proprietà della quota di 1/1 di un box auto, ubicato al piano interrato di un 
fabbricato residenziale, sito nel Comune di Casoria (NA), alla Via Valentino Mazzola, 3 (catastalmente

[...]

Si accede al box dalla porta basculante posta a sud-est e prospiciente il viale carrabile. 

CATASTO: l'immobile è riportato all’N.C.E.U. di Casoria al Foglio 14 – p.lla 479 – sub 5 – Cat. 
C/6 – Cl. 7 – Cons. 21 mq –  Sup. Cat.: Tot. 21 mq. – Rend. € 90,02 Indirizzo:  MASSERIA 
FONTANELLA n. 63 Piano S1. 

PREZZO:  

Prezzo Base: € 11.175,00 (undicimilacentosettantacinque/00) 

Offerta minima presentabile: € 8.382,00 (ottomilatresentoottantadue/00) 

pari al 75% del prezzo base 

Rilancio minimo € 1.000,00 (mille/00) 

Per una migliore identificazione dei lotti si rinvia alla relazione di stima e relativi allegati a firma